GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

INSCRICAO CANDIDATO MUNICIPIO CURSO TIPOVAGA TOTAL GERAL CLASSIFICACAO PROC. ADM.

615925 ELIANE ANDRADE FERREIRA MACAPÁ LÍNGUA INGLESA REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 38 CLASSIFICADA APÓS RECURSO 280101.0068.1597.5112/2021

Secretaria de Estado da Educação do Amapá
Macapá-AP, 25 de maio de 2022.

1. A Secretaria de Estado da Educação - SEED, no uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO DEFINITIVO DA ANÁLISE DOCUMENTAL - RECURSO ADMINISTRATIVO, referente ao

Edital 001/2020-SEED/GEA, do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO AO PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL

INTERESSE PÚBLICO DE PEDAGOGO E PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA E PROFISSIONAL

2. A candidata abaixo está convocada para comparecimento no dia 27/05/2022 às 10:00 no Núcleo de Pessoal/SEED - localizado na Av. Fab, 96, Centro - Macapá-AP, entrada pelo portão da

Av.Procópio Rola, com a seguinte documentação: Documento Pessoal com foto, Diploma/Certificado de Graduação/Licenciatura original e Cópia do Extrato Bancário - Conta Corrente/Salário -

BANCO DO BRASIL.

Página 1 de 1